
Frederiksberg Ungdomsskole søger lærer på 15 timer
til HDU-klasse

Brænder du for at undervise unge nyankomne mellem 16-18 år. Så er du måske den lærer, vi leder
efter!
Om stillingen
Frederiksberg Ungdomsskole søger en lærer til vores HDU-klasse. HDU er et uddannelsestilbud
med særligt fokus på dansk. Undervisningen foregår på Frederiksberg Ungdomsskole, der ligger i
et ungemiljø med Tre Falke skolens 7.-10. klasser. 
Stillingen er med fokus på matematik, kulturfag og idræt som tredje prioritering. Stillingen er
tidsbegrænset, og ansættelsens varighed kan tilpasses i dialog med dig.
HDU henvender sig til unge nyankomne mellem 16 -18 år som:

Har kort eller mellemlang skolebaggrund fra deres hjemland.●

Har behov for et intensivt og struktureret danskundervisningsforløb.●

Ønsker at forbedre deres dansksproglige kompetencer med henblik på arbejde, uddannelse

og aktiv deltagelse i det danske samfund.

●

Er folkeregistreret i Danmark.●

Undervisningen er tilrettelagt som et dagtilbud med fokus på både sprog, kultur og
samfundsforståelse.
Du vil blive en del af et dedikeret team, der arbejder tæt sammen om at skabe en tryg og
motiverende skolehverdag for eleverne. Undervisningen er praksisnær og tager udgangspunkt i
elevernes individuelle behov og potentialer.
Dine primære opgaver vil være:

Undervisning i matematik, kulturfag og gerne idræt.●

Planlægning af differentierede og motiverende undervisningsforløb med øje for tværfaglighed.●

Samarbejde med kolleger og støttefunktioner omkring elevernes læring, trivsel og udvikling.●

Være aktiv deltagende i teamsamarbejde med kollegaer.●

Vi forestiller os, at du:

Har undervisningserfaring og gerne læreruddannelse – særligt med kompetencer inden for

matematik, kulturfag og idræt.

●

Erfaring med undervisning af tosprogede unge.●

Har lyst til at arbejde med unge, som har brug for alternative læringsmiljøer.●

Er fleksibel, rummelig og god til at skabe relationer.●

Kan bidrage til et fagligt og socialt fællesskab i teamet.●

Det er et stort plus, hvis du kender til og planlægger undervisning ud fra understøttende

aktiviteter som forforståelse, stilladsering og modellering. 

●

 
Vi tilbyder:

En meningsfuld hverdag med mulighed for at gøre en forskel.●

Et engageret og støttende kollegafællesskab.●

Fleksibilitet i forhold til arbejdstid og ansættelsens varighed.●

En arbejdsplads med fokus på udvikling og unges trivsel.●

Ansættelse:
Stillingen er på 15 timer ugentligt og tidsbegrænset. Ansættelsesperiode aftales individuelt.
Ansøgningsfrist: 6. februar 2026 kl. 14.00
Tiltrædelse: Snarest muligt eller efter aftale.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte skoleleder Michael Vork på 2898
1081 
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
06-02-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge
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